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نقاط قوت و ضعف، فرصت ها و تهدیدها 
در دنیای دیجیتال

دکتر حسین چناری

برای درک موقعیت انسان ها در دنیای دیجیتال به پژوهشی 
دائمی نیاز داریم. انسان ها با نیازهای متفاوتی تعریف می شوند 
و فناوری دیجیتال به ما اجازه می دهد تا بدانیم با استفاده از 
ابزارهای موجود در دنیای دیجیتال، چگونه به آن ها پاسخ 

دهیم.
نقاط قوت

اولین و مهمترین نقطه قوت در دنیای دیجیتال دسترسی 
به اطلاعات است. در حال حاضر انسان ها به تمام اطلاعاتی 
که نیاز دارند، دسترسی دارند و تنها محدودیت آن قابلیت 
کاربردی بودن اطلاعات ارائه شده توسط موتورهای جستجو 

است.
محققان به طور مداوم جستجوهای مرتبط با موضوع را با 
استفاده از تکنیک هایی مانند فراوانی ارتباط که در آن 
موتورهای جستجو اطلاعات را بر اساس محبوبیت ارائه 

می دهند، بهبود می بخشند.
دسترسی به اطلاعات همچنین به فرصت هایی برای آموزش 
مهارت ها مرتبط است تا جایی که ما اکنون می توانیم به 
دوره های آنلاین نامحدود دسترسی داشته باشیم و مؤسسات 
آموزشی نیز دائماً در حال به روز کردن برنامه های درسی 

هستند تا در دنیای در حال تغییر کارآمدتر باشند.
نقاط ضعف

 از ضعف های کلیدی که در حال حاضر در این دنیای دیجیتال 
تجربه می کنیم، اضافه بار اطلاعات است. ما اغلب از خود 
می پرسیم: بعد چه باید بکنم؟ بعد به چه چیزی نگاه کنم؟ 
مهمترین چیز چیست؟ و چگونه تشخیص دهم که برای چه 

چیزی وقت بگذارم و برای چه چیزی نه؟
به علت اضافه بار اطلاعات، ما برای تصمیم گیری با مشکلات 
بسیاری مواجه می شویم زیرا اطلاعات فراوانی در مورد یک 
موضوع داریم. همچنین زمان صرف شده توسط انسان ها 
در رسانه ها قابل توجه است و پدیده های جدیدی مانند 

بازی آفرینی و اعتیاد به رسانه های اجتماعی ظاهر می شوند.
فرصت ها

دنیای دیجیتال فرصت های زیادی را چه در دنیای تجارت 
و چه در دنیای شخصی ما ایجاد کرده است. در بسیاری از 
بخش ها مانند سلامت، دیجیتالی شدن و استفاده از فناوری 
به ما امکان دسترسی به انبوهی از اطلاعات را داده است که 
قبلًا در دسترس نبودند. همچنین اکنون می توانیم از تمام 
اطلاعات به طور مؤثرتر استفاده کنیم و به روشی مؤثرتر و 

کارآمدتر آموزش دهیم.
دسترسی به اطلاعات دیگر مانع بزرگی نیست. بلکه معنا 
بخشیدن به اطلاعات و ارائه آن به گونه ای که کاربردی و 

مشکل گشا باشد، محور الگوهای آموزشی جدید است.
تهدیدات

یکی از بزرگترین نگرانی ها، دستکاری اطلاعات برای اهداف 
تبلیغاتی است. اخبار جعلی یک واقعیت است و ما نمی توانیم 
آنچه را که در بسیاری از گروه های اینترنتی می خوانیم باور 

کنیم.
همچنین اضافه بار اطلاعات موجب شده تا بین اطلاعات 
و دانش تمایز قائل نشویم. باید توجه داشت دانش بر درک 
تمرکز دارد، در حالی که اطلاعات فقط داده است و به دست 
آوردن اطلاعات به این معنی نیست که سطحی از درک 

معنای اطلاعات وجود دارد.
از سوی دیگر در دنیای دیجیتال بازتولید آسان است که این 
موضوع نیز یک تهدید برای کسب وکارهای موجود است، مثلًا 

برای تولید کتاب.

نگاه

مجید مجیدی کارگردان سینما با انتقاد از 
سریال های پلتفرم ها، نسبت به سقوط سینما و 
افت مخاطب تلویزیون هشدار داد و گفت: مخاطب 
تلویزیون به ۱۰-۱۵ درصد رسیده و بخشی از این 

درصد تماشاچی فوتبالند!
به گزارش مهر به نقل از ستاد خبری دومین 
جشنواره ملی چندرسانه ای میراث فرهنگی، کارگاه 
آموزشی »بازنمایی مردم شناسی در سینما« با 
حضور مجید مجیدی کارگردان سینما عصر روز 
شنبه ۴ آذر در روز نخست کارگاه های جشنواره 

در سالن نشست های موزه ملی ایران برگزار شد.
این سینماگر در بخشی از این کارگاه گفت: به 
عنوان هنرمند در مقابل بزرگی فرهنگ و هنر 
این سرزمین، احساس کوچکی می کنم. اگر 
نتوانیم میراث فرهنگی خودمان را منتقل کنیم، 
آسیب های جدی خواهیم خورد. افغانستان را مثال 
می زنم که با وجود برخورداری از تمدن غنی هرات 
هیچ اثری از آن تمدن ندارد و این باعث شده هویت 
هرات از بین رود. وی ادامه داد: در اواخر دهه ۷۰ 
به جشنواره ای در توکیو رفتم. آنجا مردم و اعضای 
جشنواره می گفتند شناخت ما از ایران محدود به 
اخبار بود. می گفتند فکر می کردیم همه مردم ایران 
تروریست هستند، اما با دیدن فیلم های ایرانی 
دریافتیم ایرانیان چه فرهنگ غنی و پرباری دارند. 
سوزان سانتاگ منتقد برجسته آمریکایی نیز بعد از 
دیدن فیلم »بچه های آسمان« گفت مقابل فرهنگ 
و تمدن ایرانی سر تعظیم فرود می آورد. متأسفانه 
در سال های اخیر به فرهنگ و هنر نگاه مناسب 
نشده، درحالی که در شعارها همیشه شاهد حمایت 

از فرهنگ و هنر هستیم!
کارگردان فیلم »رنگ خدا« با بیان اینکه سینمای 
ایران در دهه ۷۰ و ۸۰ به اوج بالندگی رسید، 
عنوان کرد: بالندگی سینمای ایران در سال های 
اخیر کم شده است، در خطر سقوط قرار داریم و به 
نوعی دستخوش روزمرگی شده ایم. یکی از دلایل 
این روزمرگی، کوتاه بودن عمر مدیران فرهنگی 
است زیرا مدیران می خواهند تنها در دوره خودشان 

نتیجه سیاستگذاری شان را ببینند.
وی در بخشی دیگر از این کارگاه به انتقال تجربه 
خود در زمینه بازنمایی مردم شناسی در سینما 
پرداخت. این کارگردان سینما با بیان اینکه 

امروزه دسترسی جوامع بشری به ارتباطات زیاد 
شده است، تصریح کرد: چند سال پیش با رواج 
سریال های ترکیه ای این خطر احساس شد که 
خانواده ها در معرض خطر فرهنگی قرار گرفته اند. 

بنابراین پلتفرم ها شکل گرفت اما متأسفانه آثاری 
را در پلتفرم ها می بینیم که از سریال های ترکیه ای 
سخیف ترند! تلویزیون هم به دلیل گسستی که 

با مخاطب پیدا کرده، تماشاگرانش به ۱۰ - ۱۵ 
درصد رسیده است و بخشی از این درصد تماشاچی 

فوتبالند!
مجیدی در ادامه خاطره ای از نحوه ساخت فیلم 
»خورشید« ذکر کرد و گفت: روزی پشت فرمان، 
دختر گل فروشی به من یک شاخه داد و گفت 
این گل را به خاطر ساخت فیلم »بچه های 

آسمان« به من می دهد. این اتفاق انگیزه ای بود 
تا فیلم »خورشید« ساخته شود. در »خورشید« از 
بچه های کار استفاده کردم که روح الله زمانی یکی 
از آن بچه ها بود. روح الله زمانی قبل از اینکه وارد 
حوزه هنر شود از چند مدرسه اخراج شده بود اما 
به واسطه ورود به عرصه هنر به جایی رسید که 

مدرسه برای او بزرگداشت برگزار کرد.

مجیدی در پایان با بیان اینکه تاریخ و فرهنگ باید 
نقشه راهمان باشد، تاکید کرد: در کارهای عباس 
کیارستمی هویت مشاهده می کنیم. من نیز در 
آثارم تلاش کردم به هویت دینی و ملی نگاه داشته 
باشم. کارگاه های جشنواره در بخش تهران توسط 
پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری به میزبانی 

موزه ملی ایران برگزار می شود.

مجید مجیدی درباره سقوط سینما هشدار داد

گسست تلویزیون از مخاطب!

مراسم وداع با پیکر بیتا فرهی روز سه شنبه در 
محل خانه سینما برگزار و در قطعه ۷۹ بهشت زهرا)س( 
آرام خواهد گرفت. به گزارش تسنیم،  مراسم وداع با پیکر 
زنده یاد بیتا فرهی روز سه شنبه هفتم آذرماه ساعت ۹ صبح 
در محل خانه سینما شماره دو واقع در خیابان وصال برگزار 
و سپس به سمت قطعه ۷۹ بهشت زهرا)س( تشییع و در 

کنار مادر گرامی شان آرام خواهند گرفت. 
بیتا فرهی ظهر روز شنبه پس از چند روز بستری در 

بیمارستان به علت عارضه قلبی و ریوی درگذشت. 
از جمله کارهای هنری این هنرپیشنه شناخته شده سینما، 

تلویزیون و تئاتر می توان به »هامون«، »برادرم خسرو«، »دوران عاشقی«، »در انتظار معجزه«، »خاک آشنا«، »خون بازی«، 
»خانه ای روی آب«، »اعتراض«، »کیمیا«، »بانو«، »لامینور« و.. اشاره کرد و سریال »سرزمین مادری« نیز به عنوان آخرین 

کار او از تلویزیون درحال پخش است.

سعید بخشعلیان فیلمبردار و مستندساز قدیمی 
از دنیا رفت.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی مرکز گسترش 
سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، سعید بخشعلیان 

فیلمبردار و مستندساز قدیمی دار فانی را وداع گفت.
او متولد سال ۱۳۳۸ در تهران و در رشته معماری تحصیل 

کرده بود.
سعید بخشعلیان تا مقطع کارشناسی ارشد ادامه تحصیل 
داد. او بعد از انقلاب فرهنگی، آموزش فیلمبرداری دید و با 
گروه »تل فیلم« کار خود را آغاز کرد. این هنرمند از اولین 

گروه هایی بود که با شروع جنگ تحمیلی به مناطق جنگی اعزام و در عملیات فتح المبین موقع فیلمبرداری، مجروح شد 
و چشم چپ خود را از دست داد.

 او از همراهان مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی در دهه ۶۰ بود.

سعید بخشعلیان مستندساز قدیمی سینما درگذشت»بیتا فرهی« سه شنبه به خاک سپرده می شود

پانتومیم حال خوبی نداردساخت اولین فیلم سینمایی بهرام افشاری با بازی شکیباهمایون شجریان به کانادا می رود
همایون شجریان خواننده 
همراه  ایرانی  موسیقی 
از  روحانی  انوشیروان 
آهنگسازان با سابقه موسیقی 
از دی ماه سال جاری تازه ترین 
کنسرت خود را در کانادا 

برگزار می کنند.
به گزارش مهر دور تازه 
المللی  بین  کنسرت های 
همایون شجریان از اواسط دی 

ماه سال جاری در شهرهای مختلف کشور کانادا برگزار می شود. در این کنسرت ها 
که با همراهی انوشیروان روحانی آهنگساز و نوازنده با سابقه موسیقی پیش روی 
مخاطبان قرار خواهد گرفت، ارکستر سیاوش گروه نوازندگان را تشکیل می دهند.

وی چندی پیش بود که همراه با انوشیروان روحانی تصنیف »سرنوشت« را پیش 
روی مخاطبان قرار داد.

بلیت فروشی کنسرت های کانادا همایون شجریان از روز یکشنبه بیست و ششم 
نوامبر )نوزدهم آذر ماه( آغاز می شود. این در حالی است که براساس برنامه 
ریزی های انجام گرفته وی روز چهارم دی ماه در مونترال، روز ششم دی ماه در 

تورنتو و روز سیزدهم دی ماه در ونکوور کنسرت های خود را برگزار خواهد کرد.

بهرام افشاری در اولین تجربه 
سینمای  در  خود  کارگردانی 
بلند، فیلم »هفتاد سی«  را 
با نقش آفرینی هوتن شکیبا 

مقابل دوربین برده است.
بهرام افشاری در اولین تجربه 
سینمای  در  خود  کارگردانی 
بلند، فیلم »هفتاد سی«  را 
با نقش آفرینی هوتن شکیبا 

مقابل دوربین برده است.
به گزارش مهر، بهرام افشاری بازیگر سینمای ایران که فیلم پرفروش »فسیل« 
را در ترکیب فیلم های اکران امسال سینماها داشته است، این روزها مشغول 

کارگردانی اولین فیلم بلند سینمایی خود با نام »هفتاد سی« است.
افشاری که پیش تر و با همراهی سیدابراهیم عامریان، تهیه کننده فیلم سینمایی 
»فسیل«، فیلم کوتاه »خانه خاکستری« را کارگردانی کرده بود، برای ورود به 

سینمای بلند هم عامریان را در مقام تهیه کننده در کنار خود دارد.
فیلمبرداری این فیلم سینمایی که یک اثر طنز اجتماعی است، چند هفته ای است 
در تهران آغاز شده است و ایفای نقش های اصلی آن را هوتن شکیبا و خود بهرام 

افشاری برعهده دارند.

علیرضا خمسه گفت: هنر 
»پانتومیم را از آن جهت 
وقتی  که  می دانم  مغموم 
هنری گوشه گیر باشد و در 
مرکز توجه قرار نگیرد، حال 

خوبی نخواهد داشت.
به گزارش ایسنا آیین افتتاحیه 
»جامپ  پانتومیم  نمایش- 
و  نویسندگی  به  کات« 
نصرآبادیان  حامد  کارگردانی 

شنبه شب چهارم آذر با حضور علیرضا خمسه و ناصر آقایی دو پیشکسوت بازیگری 
و هنر پانتومیم ساعت ۱۸ در عمارت نوفل لوشاتو برگزار شد. علیرضا خمسه، بازیگر 
سینما، تئاتر و تلویزیون در ابتدای این مراسم گفت: »بسیار خوشحالم که به 
بهانه هنر مغموم، مظلوم و مهجور پانتومیم در خدمت شما هستم.« او ادامه داد: 
»متاسفانه تاکنون، کمتر به این هنر فکر و پرداخته شده است و قطعا امشب را که 
به واسطه اجرای »جامپ کات« پانتومیم مطرح و دیده می شود، باید غنیمت شمرد. 
»جامپ کات« نمایش- پانتومیمی در ستایش صلح است که از طرف گروه اجرایی 
به زنان، مادران و کودکان ایرانی تقدیم شده است، شب گذشته چهارم آذر برابر با 

بیست وپنجم نوامبر روز جهانی منع خشونت علیه زنان روی صحنه رفت.

 

آگهي   تجدید استعلام ارزیابی کیفی مناقصه 1402/1121
 در روزنامه و   شماره 2002005744000383 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد مطابق آیین نامه اجرایی بند »ج« ماده ۱2 
قانون برگزاری مناقصات، پروژه زیر را به شرکت های واجد شرایط با ظرفیت آزاد براساس 
بخشنامه شماره 94/30593  مورخ 94/03/05 و   با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار   نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی 

تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي 
قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل 
خواهد شد. تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده 

در این سامانه مي باشد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این 
شرکت می باشد و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش، بلامانع است.

آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور http://iets.mporg.ir   و سایت اینترنتي 
شرکت: www.abfakhz.ir می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی   شرکت آب و فاضلاب خوزستان

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شمارة مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه 
رشته کاري عنوان مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

مورد نیاز
برآورد 

 )میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد 
مناقصه از طریق 

سایت ستاد

تاریخ و ساعت
آخرین مهلت

تحویل مدارک از 
طریق سایت ستاد

1402/11212002005744000383
عملیات اصلاح و بازسازی مخزن 
فلزی 20000 مترمکعبی تاسیسات 

آبرسانی ناحیه صنعتی ماهشهر

آب            پایه 5 
394،531و بالاتر

تا مورخ            
 1402/09/14

ساعت 10

   1402/09/ 28
ساعت 10

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصات خواهد بود.***

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1610319

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/04                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06

 

آگهی مناقصه عمومی - نوبت دوم
شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی با حداقل رتبه ۵ ابنیه و شرکت های دارای صلاحیت مدیریت و برنامه ریزی به 

شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین 5٪ شرکت در مناقصهمبلغ برآورد ریالعنوان مناقصهردیف

1

ترمیم جداول و پیاده روهای ضلع جنوبی خیابان اصلی فرهنگشهر 
حد فاصل بلوار گلستان تا خیابان رشد ۶ و ترمیم جداول و 

پیاده روهای ضلع جنوبی خیابان اصلی کوی 22 بهمن حد فاصل 
بلوار گلستان تا خیابان ششم در حوزه خدماتی منطقه پنج 

شهرداری- نوبت دوم

۳۵/۳۸2/۹۷۴/۷۰۹۱/۷۷۰/۰۰۰/۰۰۰

از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه 
از تاریخ 1402/09/06 لغایت 1402/09/12 ساعت ۱۹ به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید.
- در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.

- آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد 
به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است. حداکثر مهلت بارگذاری اسناد 

در سامانه ستاد تا روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 ساعت )۱۹( می باشد. 
ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از گشایش پاکات روز 
دوشنبه مورخ 1402/09/27 به دبیرخانه محرمانه حراست ساختمان شماره 

۳ شهرداری می  باشد.
- لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
 پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می  باشند که اسناد فیزیکی قبلا در 

سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می  باشد که 

می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.
»الف«- فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداری اهواز 

نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز
»ب«- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از 

تاریخ افتتاح پیشنهادها.
تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری )منابع داخلی( 

می باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
ه- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز دوشنبه مورخ 1402/09/27 ساعت 

11 ظهر در ساختمان شماره ۳ شهرداری )اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( اعلام 

خواهد شد.
- به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها(، 

میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۵٪ مبلغ قرارداد می باشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها(.
- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- کلیه شرکت های محروم از اجرای کار، حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

شناسه آگهی: 1611519
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز


